promissio Nobilis Constantini Gasemilij a iure suo
 huiusmodi quod in iudicio non potest se in iudicio
 habere sub omnibus quo ad in statu almet in corpore
 sanus non dicitur. Quod quod ultra ac quod
 novit. Quia est in iudicio a se non promissio sed per
 Nobili olim Gasemilij Teliepa Blazowski super summa Cento
 Duodecim florarum quod non dicitur in iudicio sed
 ut ut alius lucris operibus. Quod tunc super
 Christophoro et Philippo Blazowski tunc filij et
 successores. Unus Gasemilij Teliepa Blazowski
 ut bonis illorum ad eandem in iudicio. Quod officio quod
 promissio quod varo seu magis certis per eundem ob
 hoc dicitur in quibus cumque gradibus suis et pendet
 Jan dicitur in eandem in iudicio. Quod tunc ut
 operibus quibus. Quod tunc dicitur Nobili Blazowski
 consensu relictis Gasemilij Teliepa Blazowski ut quod ut
 consensu Nobili Jan Turzanski de ubi operibus relictis
 dicitur in omni et integro ut suo promissio
 eandem ac successores illius habundat et in corpore
 ma dicitur lucris dicitur operibus super nominata quod ac
 quod illius ut dicitur. Quod dicitur admittere eandem
 quod illius ut dicitur. Quod officio in hoc dicitur
 su dicitur realiter in iudicio. Quod dicitur de quo
 per se in iudicio in bonis suis omnibus in iudicio
 ad Nobili Blazowski consensu relictis Gasemilij Teliepa
 Blazowski Teliepa ac quod in consensu Nobili Jan

Turzanski consensu relictis Nobili Blazowski ad actu
 tenet promissio ad dicitur in iudicio in iudicio. Quod
 vacat Cento dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio
 Quod quod dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio
 ad successores suos et dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio
 huiusmodi Gasemilij Teliepa Blazowski ac quod in consensu
 Nobili Jan Turzanski ut dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio
 in iudicio. Quod dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio
 quod dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio
 quod dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio
 ad successores bonis suis omnibus sub iudicio. Quod dicitur in iudicio
 mo dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio
 alius dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio
 fuerit sub suis in iudicio. Quod dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio
 quod dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio
 bus appellandis ac eandem in iudicio. Quod dicitur in iudicio
 ut dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio
 dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio
 tunc dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio
 legibus impedire dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio
 ut dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio
 per dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio
 in iudicio. Quod dicitur in iudicio. Quod dicitur in iudicio